
Riaditeľ turnaja: Jury:

Hlavný rozhodca:

P.č. Počet úderov Počet kôl Priemer Body
1.-2. LTT Tyrna 312 9 34,667 6
1.-2. AG Hlohovec 312 9 34,667 6

3. ŠK Adara 2000 Trnava 332 9 36,889 4
4. KDG Bratislavamm

335 9 37,222 3
5. Relax Park Prešov 362 9 40,222 2

Slovenský zväz dráhového golfu
Junácka 6, Bratislava 832 80, Slovensko

stav po 1. kole

VÝSLEDKOVÁ LISTINA Z TURNAJA

Oddiel

1.Adventure ligy SR 2025 – 1.kolo

Poprad

Dátum: 2.3.2025

René Šimanský

Slavomír Holický

František Drgoň

Jozef Kabát

1.ADVENTURE LIGA - 2025



1.-2. LTT Tyrna K1 K2 K3 T Súčet
1 Slavomír Holický 35 37 32 104
2 Jarmila Holická 31 35 35 101
3 Ivan Tkáč 35 41 37 113
4 Milan Luspaj 45 35 39 119
5 Miroslav Slanina 39 43 38 120

101 107 104 0 34,667
Ʃ 208 312 312 6b

1.-2. AG Hlohovec K1 K2 K3 T Súčet
1 Miroslav Chmelka 35 33 39 107
2 Jozef Kabát 43 35 37 115
3 Marko Chmelka 33 41 32 106
4 Andrej Žibek 65 126 126 317
5 Ján Svoreň 35 33 40 108

103 101 108 0 34,667
Ʃ 204 312 312 6b

3. ŠK Adara 2000 Trnava K1 K2 K3 T Súčet
1 Božena Pätoprstá 37 41 45 123
2 Ivan Pätoprstý 36 41 40 117
3 René Šimanský 38 37 31 106
4 František Drgoň 43 36 36 115

0
111 114 107 0 36,889

Ʃ 225 332 332 4b

4. KDG Bratislavamm K1 K2 K3 T Súčet
1 Ivan Švejda 39 41 40 120
2 Ján Paytina 36 35 36 107
3 Juraj Schulz 39 39 41 119
4 Michal Pajbach 37 37 36 110

0
112 111 112 0 37,222

Ʃ 223 335 335 3b

5. Relax Park Prešov K1 K2 K3 T Súčet
1 Monika Sučková 42 37 43 122
2 Zdenko Sučka 33 32 35 100
3 Vladislav Kovaľ 56 42 42 140

0
0

131 111 120 0 40,222
Ʃ 242 362 362 2b

SÚŤAŽ DRUŽSTIEV - 1. kolo



Muži + Seniori
P.č. Meno Oddiel K1 K2 K3 T Súčet Priemer Body

1 Zdenko Sučka Relax Park Prešov 33 32 35 100 33,333 60

2 Slavomír Holický LTT Tyrna 35 37 32 104 34,667 56

3 René Šimanský ŠK Adara 2000 Trnava 38 37 31 106 35,333 54

4 Ján Paytina KDG Bratislavamm 36 35 36 107 35,667 53

5 Miroslav Chmelka AG Hlohovec 35 33 39 107 35,667 53

6 Michal Pajbach KDG Bratislavamm 37 37 36 110 36,667 50

7 Ivan Tkáč LTT Tyrna 35 41 37 113 37,667 47

8 František Drgoň ŠK Adara 2000 Trnava 43 36 36 115 38,333 45

9 Jozef Kabát AG Hlohovec 43 35 37 115 38,333 45

10 Jozef Kudernáč MTGK Brezno 45 36 35 116 38,667 44

11 Ivan Pätoprstý ŠK Adara 2000 Trnava 36 41 40 117 39,000 43

12 Adrián Obal LTT Tyrna 46 40 32 118 39,333 42

13 Juraj Schulz KDG Bratislavamm 39 39 41 119 39,667 41

14 Milan Luspaj LTT Tyrna 45 35 39 119 39,667 41

15 Ivan Švejda KDG Bratislavamm 39 41 40 120 40,000 40

16 Miroslav Slanina LTT Tyrna 39 43 38 120 40,000 40

17 Vladislav Kovaľ Relax Park Prešov 56 42 42 140 46,667 20

18 Andrej Žibek AG Hlohovec 65 Ods. 65 65,000 0

Ženy + Seniorky
P.č. Meno Oddiel K1 K2 K3 T Súčet Priemer Body

1 Jarmila Holická LTT Tyrna 31 35 35 101 33,667 59

2 Monika Sučková Relax Park Prešov 42 37 43 122 40,667 38

3 Božena Pätoprstá ŠK Adara 2000 Trnava 37 41 45 123 41,000 37

4 Kristína Balážová LTT Tyrna 50 43 49 142 47,333 18

Juniori + Juniorky
P.č. Meno Oddiel K1 K2 K3 T Súčet Priemer Body

1 Marko Chmelka AG Hlohovec 33 41 32 106 35,333 54

2 Ján Svoreň AG Hlohovec 35 33 40 108 36,000 52

3 Bianka Chmelková AG Hlohovec 47 41 45 133 44,333 27

SÚŤAŽ JEDNOTLIVCOV - 1. kolo



Absolútna kategória (Muži,Ženy,Juniori)
P.č. Meno Družstvo PP OŠ HC DE RT Spolu Okr.

1 Zdenko Sučka Relax Park Prešov 60 60 3

2 Jarmila Holická LTT Tyrna 59 59 3

3 Slavomír Holický LTT Tyrna 56 56 3

4-5 René Šimanský ŠK Adara 2000 Trnava 54 54 3

4-5 Marko Chmelka AG Hlohovec 54 54 3

6-7 Ján Paytina KDG Bratislavamm 53 53 3

6-7 Miroslav Chmelka AG Hlohovec 53 53 3

8 Ján Svoreň AG Hlohovec 52 52 3

9 Michal Pajbach KDG Bratislavamm 50 50 3

10 Ivan Tkáč LTT Tyrna 47 47 3

11-12 František Drgoň ŠK Adara 2000 Trnava 45 45 3

11-12 Jozef Kabát AG Hlohovec 45 45 3

13 Jozef Kudernáč MTGK Brezno 44 44 3

14 Ivan Pätoprstý ŠK Adara 2000 Trnava 43 43 3

15 Adrián Obal LTT Tyrna 42 42 3

16-17 Juraj Schulz KDG Bratislavamm 41 41 3

16-17 Milan Luspaj LTT Tyrna 41 41 3

18-19 Ivan Švejda KDG Bratislavamm 40 40 3

18-19 Miroslav Slanina LTT Tyrna 40 40 3

20 Monika Sučková Relax Park Prešov 38 38 3

21 Božena Pätoprstá ŠK Adara 2000 Trnava 37 37 3

22 Bianka Chmelková AG Hlohovec 27 27 3

23 Vladislav Kovaľ Relax Park Prešov 20 20 3

24 Kristína Balážová LTT Tyrna 18 18 3

25 Andrej Žibek AG Hlohovec 0 0 3

Pozn.: Do celkového súčtu sa počítajú 4 najlepšie bodové zisky dosiahnuté počas sezóny

JEDNOTLIVCI - SEZÓNA 2025


